Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                     ________
______________________

М о н ч е г о р с к

О назначении даты предоставления отчета о результатах

деятельности Главы города Мончегорска за 2021 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Устава города Мончегорска, решения Совета депутатов города Мончегорска от

18.12.2014 № 148 "Об утверждении   порядка и формы представления Совету

депутатов города Мончегорска ежегодного отчета о результатах деятельности

Главы города Мончегорска", Совет депутатов города Мончегорска

Р Е Ш И Л:

1. Заслушать ежегодный отчет о результатах деятельности Главы города

Мончегорска за 2021 год.

2. Назначить дату предоставления отчета о результатах деятельности

Главы города Мончегорска за 2021 год на 19 мая 2022 года.

3. Главе города Мончегорска, в срок не позднее 10 календарных дней до

назначенной Советом депутатов города Мончегорска даты представления

ежегодного отчета, предоставить в Совет депутатов  города Мончегорска текст

ежегодного отчета за 2021 год.

4. Опубликовать настоящее решение в газете "Мончегорский рабочий".

5. Разместить информацию о дате проведения заседания Совета депутатов

города Мончегорска по вопросу заслушивания отчета  Главы города

Мончегорска за 2021 год на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

Глава города Мончегорска                                                            Д.Г. Староверов

	Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск